
 
 

 2022年7月6日  

賛助会員および企業関係者の皆さま  

原子衝突学会 行事委員長 金安達夫  

広報渉外委員長 酒井康弘  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。貴社からは、平素から本

学会の活動にご理解とご協力を頂き誠に有難うございます。  

 

このたび当学会の年会を、9月8日（木）～9日（金）の2日間、宮崎大学において

開催いたします。貴社の製品を紹介するための広告の掲載および展示用ブースの

出展にてご参加できますので、ご検討の程宜しくお願い申し上げます。それらの

要領につきましては、裏面に記載してございます。  

 

賛助会員の皆様において、概要集の広告掲載は1口につきA4版1ページまで無料で

す。これを超える分は有料となります。 なお今年度の概要集はPDF版です。冊子

版の印刷配布はございません。展示用ブースの出展は有料となります。 

 

非賛助会員の皆様において、概要集の広告掲載および展示用ブースの出展は有料

になります。料金は裏面をご覧下さい。  

 

展示ブースの設置はスペースの関係上ポスターセッション実施時のみになる場合

があることをご了承下さい。  

 

何卒宜しくお願いいたします。  
 

敬具  



広告原稿の要領  

（１） 原稿は英語または日本語でご用意ください。pdf形式の添付ファイルでe-
mail（下記アドレス）にてお送り下さい。  

（２） Ａ４版２ページ以内（カラー可）。なお、広告掲載ページレイアウト等に

ついては当方にご一任下さい。  

（３） 料金 

賛助会員：1ページまでは無料、2ページ目は5,000円  

非賛助会員：1ページまでは25,000円、2ページ目は5,000円  

展示出展料金もお支払いの方は下記の通り割引になります。  

（４） 締め切り日 2022年8月12日（金）  

（５） 広告原稿送付、お問い合わせ先  

原子衝突学会第47回年会事務局  

〒841-0005 佐賀県鳥栖市弥生が丘 8-7  

九州シンクロトロン光研究センター  

e-mail: acr-event@kokusaibunken.jp  
電話 0942-83-5017 （行事委員長 金安達夫）  

 

展示出展の要領  

（１） ポスターボード１枚分程度の間口の展示用スペースに机をご用意する予定

です。  

（２） 出展料金： 25,000円  

（広告掲載料金もお支払いの方は下記の通り割引になります）  

（３） お申込み締め切り日 2022年8月12日（金）  

（４） お申込み方法、お問い合わせ先 次ページの申込用紙にご記入の上、下記に

e-mail添付でお送りください。 

  e-mail: koho@kokusaibunken.jp （広報渉外委員長 酒井康弘） 
（５） 申込用紙を最終ページに示します。尚、展示会場の詳細については、第47

回年会事務局（連絡先：上記、広告原稿の要領の項目（５）を参照下さ

い）にお問い合わせ下さい。  

 

広告掲載と展示出展を行う場合の割引  

非賛助会員で広告掲載と展示出展を共に行っていただける方は、広告掲載1ページ

目と展示出展を合わせた料金が40,000円に割引となります。広告掲載2ページ目は

5,000円となります。  

  



原子衝突学会 第４７回年会 企業展示申込用紙 
 

 

貴社名  

展示期間  ～  

電源の使用（100Vのみ）   希望する  希望しない 

ご来場者氏名  

備考  （展示について特別なご希望があればお知らせください）  

 

 

 

 

 

 

 

 

必要事項をご記入いただき、酒井までメール添付でお送りください。 

該当事項が記されていればメール本文だけでも結構です。 


